

Lady Capra



Information

Varumärke: Si Ivernizzi s.r.l.
Produktnummer: 2185
Ursprungsland: Italien
Lagring: Kyl

Ingredienser

getMJÖLK, löpe, salt, mognadsenzym

Övrig information om diet

GMO-fri

Mjuk dessertost

Fantastiskt fin, god och krämig Gorgonzolakusin på getmjölk!

Näringsdeklaration

Näringsreferensvärde per: 100 g

Energi	1116 kJ / 269 kcal
Fett	21.6 g
- Varav mättat fett	11.3 g
Kolhydrat	1.03 g
- varav socker	0.1 g
Protein	17.7 g
Salt	1.16 g

Användning

Ostbrickan

Hållbarhet och hantering

Min. temperatur: 2-4 °C

Produktion

Mjuk grönmögelost på getmjölk

Värmebehandling: Pastöriserad (Låg värme)

Allergener

Mjök Härrörande från

Förpackning

Basenhet

Nettovikt: 4000 g